Fol. 79: Incipit liber. Fuit vir unus de Rematha . . . — Fol. 97 V.: Explicit liber primus regum. Secundo regum. Factum est autem . . . — Fol. 114 V.: Tertius liber regum. Et rex David senuerat . . . — Fol. 132 V.: *Incipit regum quarto*. Prevaricatus est autem . . .

8. Fol. 150: Prologus parolipomenon. Si septuaginta interpretum pura . . . — Fol. 150 V.: Primus liber. Adam Sechenos Chanaan . . . — Fol. 160 V.: Incipit palipomenon secundus. Confortatus est . . .

9. Fol. 187 V.: Prologus Esdre. Utrum difficilius sit facere quod poscitis an negare . . . — Fol. 188 V.: Incipit liber Esdre primo. In anno primo Ciri regis . . . — Fol. 195 V.: Post eum edificavit Neemias filius Atzboch . . . — Fol. 203: Incipit liber Esdre secundus. Et fecit Iosias pascha . . .

10. Fol. 212: Incipit prologus Tobie: Hunnatio et Heliodoro episcopis Ieronimus presbiter . . . — Incipit liber Thobie. Tobias ex tribu et civitate Neptalim . . .

11. Fol. 217 V.: Prologus libri Iudith. Aput Hebreos liber Iudith inter agiographa legitur . . . Arphaxat itaque rex Medorum . . .

12. Fol. 225: Incipit prologus Hesther. Librum Hesther variis translationibus . . . In diebus Assueri qui regnavit . . .

13. Fol. 232 V.: Incipit prologus libri Iob. Cogor per singulos scripture divine libros . . . — Fol. 233 V.: Incipit liber Iob. Vir erat in terra Hus . . .

14. Fol. 247: Incipiunt parabole Salomonis. (Prologus): Iungat epistola quos iungit sacerdocium . . . — Fol. 247 V.: Parabole Salomonis filii David . . .

Avant les Proverbes le copiste a omis les Psaumes, en écrivant: Hic sequitur psalterium, quod abmisi quia communis est.

15. Fol. 259: Incipit prologus in libro Ecclesiasticus. Memini me hoc ferme quinquennio . . .

16. Fol. 263: Incipiunt cantica canticorum. Osculetur me osculo oris sui . . .

17. Fol. 267: Incipit liber sapientie. Diligite iusticiam . . .

18. Fol. 273—276: Incipit prologus in Ecclesiasticum: Multorum nobis et magnatorum . . .

Ce dernier ouvrage est incomplet; il s'étend jusqu'au chap. 8, vers 19, finissant par: cum racundo (*sic*) non facias rixam et cum audace non eas in desertum.